Р Е Ш Е Н И Е  № 28.
03 июля 2014 г.                                                                                                    Санкт-Петербург

Содержание : «О признании утратившим силу муниципального правового акта».
В связи с введением в действие новой печати Муниципального Совета МО «Купчино», утверждённой Решением Муниципального Совета МО «Купчино» №14 – 29.04.2014.,

Муниципальный Совет     Р  Е  Ш  И  Л   :

1. Признать утратившим силу Решение Муниципального Совета МО «Купчино» №26 - 25.04.2007. «Об утверждении макета новой печати Муници​пального Совета муниципального образования «Купчино»».
2. Решение вступает в силу с момента принятия.
3. Контроль исполнения Решения возложить на Главу муниципального образования Ю.Н.Трубицына.
Глава муниципального образования -

Председатель Муниципального Совета
                                        Ю.Н.Трубицын.
PAGE
1